PORTARIA Nº 163/2021

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA,
Superintendente do Instituto Municipal de
Previdência de Sertãozinho/SP – SERTPREV,
no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Municipal n° 6393, de 07 de junho de
2018, resolve:

1. Designar, no período de 07/06/2021 a 16/06/2021, o servidor UINDSOR
APARECIDO DE SOUZA, lotado no cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO, para representar o Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho
– Sertprev, no período de férias do senhor VANDERLEI MOSCARDINI DE
OLIVEIRA, podendo, para tanto, assinar quaisquer termos, atos e documentos
inerentes à função, sendo certo que o Sertprev poderá convocar o Superintendente
para assinar documentos restritos do Instituto, nos temos do § 6º, artigo 15 da Lei
Municipal nº 6.393, de 07 de junho de 2018.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Sertãozinho/SP, 01 de junho de 2021.

MANOEL BATISTA OLIVEIRA  VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA
Departamento de Recursos Humanos   Superintendente

– Afixada em lugar de costume, na data supra.
– Publicada pelo "Diário Oficial do Município".